
 

 ./3 

Městský úřad Kolín 
Odbor výstavby – stavební úřad 
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I, e-podatelna: posta@mukolin.cz 
tel.: +420 321 748 231, fax: +420 321 720 911, e-mail: stavebni.urad@mukolin.cz 
sídlo odboru: Zámecká 160, Kolín I 

 

 Naše čj.: MUKOLIN/SU 42447/22-Dur 
Město Kolín, IČO 00235440  
Karlovo náměstí  78  
Kolín I  
280 02  Kolín 2 

Naše zn.: SU 10219/2022 
  
Počet listů: 3 
Příloh/listů: 0 
  
Vyřizuje: Martin Ďuriš 
Telefon: 321 748 200 
E-mail: martin.duris@mukolin.cz 
  
Datum: 12.07.2022 

 
ul. Sokolská, Kolín II na pozemku p.č. 2812/2, 35/1, 2812/4, 2999/6, 2606/5 a st.p.č. 200/4, k.ú. Kolín 
- stavební úpravy místní komunikace v ul. Sokolská, Kolín II   
_____________________________________________________________________________ 

 
R O Z H O D N U T Í  

O PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI STAVEBNÍHO POVOLENÍ 

 

Dne 05.05.2022 podalo Město Kolín, IČ 00235440, Karlovo náměstí 78, Kolín I, 280 02 Kolín 2 žádost o 
prodloužení platnosti stavebního povolení na stavbu: stavební úpravy místní komunikace v ul. Sokolská, 
Kolín II na pozemku p.č. 2812/2, 35/1, 2812/4, 2999/6, 2606/5 a st.p.č. 200/4, k.ú. Kolín, na kterou Městský 
úřad Kolín, odbor výstavby - stavební úřad vydal stavební povolení dne 24.04.2020 pod č.j. MUKOLIN/SU 
118023/19-Dur.  

 
Městský úřad Kolín, odbor výstavby - stavební úřad, jako stavební úřad příslušný dle ustanovení § 15 odst. 
1, písm. c) zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále jen 
"stavební zákon") a ustanovení § 40 odst. 4, písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v 
platném znění, projednal ve smyslu § 115 a § 111 stavebního zákona Vaši žádost o prodloužení platnosti 
stavebního povolení a rozhodl takto: 

p r o d l u ž u j e  

platnost shora uvedeného stavebního povolení do dvou let od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

 

Podmínky stanovené ve stavebním povolení ze dne 24.04.2020 pod č.j. MUKOLIN/SU 118023/19-Dur 
zůstávají v platnosti. 

 

O d ů v o d n ě n í  

Stavebník oznámil dne 02.06.2022 stavebnímu úřadu, že stavbu: stavební úpravy místní komunikace 
v ul. Sokolská, Kolín II na pozemku p.č. 2812/2, 35/1, 2812/4, 2999/6, 2606/5 a st.p.č. 200/4, k.ú. Kolín není 
možné zahájit do dvou let ode dne, kdy stavební povolení nabylo právní moci, a proto žádá o prodloužení 
jeho platnosti.  

 

Stavební úřad v provedeném řízení posoudil uvedenou žádost, a protože předpoklady a podmínky, za 
kterých bylo stavební povolení vydáno, se nezměnily, stavební úřad žádosti vyhověl. 

 



 

 

Městský úřad Kolín zn.: MUKOLIN/SU 42447/22-Dur 2/3 

P o u č e n í  

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat ve lhůtě do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Středočeského kraje, podáním učiněným u zdejšího stavebního úřadu. 

 

Odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 37 odstavec 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů a musí obsahovat údaje o tom, proti kterému výroku rozhodnutí směřuje, v jakém 
rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost výroku nebo řízení, 
jež mu předcházelo. Odvolání jen proti části Odůvodnění je nepřípustné (dle § 82 odstavec 1 a 2 správního 
řádu). 

 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby 
každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní 
orgán na náklady účastníka (dle § 82 odstavec 2 správního řádu). 

 
otisk úředního razítka 

 
Martin Ďuriš, v.r.                                                                               
referent                                                                                                    
oprávněná úřední osoba                       

 

Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Kolín současně 
zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup, a po sejmutí vrácena potvrzená zpět Městský úřad 
Kolín, odbor výstavby - stavební úřad. 

 

Vyvěšeno dne: ....................................                 Sejmuto dne: ....................................... 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti. 

 

 

Doručí se: 

 

Účastníci řízení (doporučeně do vlastních rukou): 

Město Kolín, Karlovo náměstí  78, Kolín I, 280 12 Kolín  

JUDr. Milan Janoušek, Na Třešňovce  1002, Kolín II, 280 02 Kolín 2 

Jiří Švec, Havlíčkova  599, Kolín IV, 280 02 Kolín 2 

 

Ostatní účastníci řízení (veřejnou vyhláškou): 

CETIN a.s., Českomoravská  2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická  874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2 

Energie AG Kolín a.s., Legerova  21, Kolín III, 280 02 Kolín 2 

GasNet Služby s.r.o., Plynárenská  499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2 

JON.CZ s.r.o., Radlická  3301/68, Smíchov, 150 00 Praha 5 

Správa železnic, státní organizace, Dlážděná  1003/7, Nové Město, 110 00 Praha 1 

Vlastníci sousedních pozemků a stavbách na nich v k.ú. Kolín: 

- st.p.č. 189/5, 189/4, 1558, 190, 819, 191, 192, 193, 194, 906, 821/2, 821/1, 821/3, 198, 5407, 200/1, 
200/2, 1052, 202,  

- p.č. 27/7, 34/1, 2592/1, 2591/2, 2591/1 

 



 

 

Městský úřad Kolín zn.: MUKOLIN/SU 42447/22-Dur 3/3 

Dotčené orgány: 

Městský úřad Kolín, odbor dopravy, Karlovo náměstí  78, 280 12 Kolín I 

Městský úřad Kolín, odbor životního prostředí a zemědělství, Karlovo náměstí  78, Kolín I, 280 12 Kolín 

Datová schránka: 

HZS Středočeského kraje územní odbor Kolín, Polepská 634, 280 00 Kolín, DS: OVM_R, xjjhpq3 

Drážní úřad, Wilsonova  300/8, 120 00 Praha 2, DS: OVM, 5mjaatd 

Policie České republiky, Dopravní inspektorát Kolín, Václavská  11, 280 00 Kolín III, DS: OVM, 2dtai5u 

 

Na vědomí: 

Městský úřad Kolín, odbor investic a územního plánování, Karlovo náměstí  78, 280 12 Kolín I 
(Radka Váňová)  

Datová schránka: 

AVE Kolín s.r.o., Třídvorská  1501, Kolín V, 280 02 Kolín 2, DS: PO, 4ybng6b 
 

 


	OLE_LINK1
	OLE_LINK2

		2022-07-12T13:49:17+0200


	



